
DWB-775-7-2020 

 

POSTANOWIENIE NR 1/2021 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Szczytnej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Szczytnej 

zarządzonych na dzień 14 lutego 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Szczytnej, 

z siedzibą w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Szczytnej, pok. nr 11, ul. Wolności 42, 57-330 

Szczytna, 

w składzie: 

1. Małgorzata Ewa Kępińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczytna 

2. Aneta Maria Milke-Bułka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Batorów 

3. Anna Zofia Pabian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

4. Piotr Józef Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

5. Kamila Kinga Rusińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

6. Małgorzata Rydz, zgłoszona przez KWW MARII LENDZION (uzupełnienie 

składu), zam. Szczytna 

7. Jolanta Maria Sawczuk, zgłoszona przez KWW MARII LENDZION, zam. Dolina 

8. Aneta Sitarz, zgłoszona przez KWW MARII LENDZION (uzupełnienie składu), 

zam. Szczytna 

9. Alan Zięć, zgłoszony przez KWW MARII LENDZION (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Szczytnej. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 


